2. Introductio in Anatomiam Cap. 6to. Si quis artem anatomicam rectè addiscere cupit, primò legat libros Galeni de usu partium, de Anatomicis administrationibus, deinde Vesalii fabricam corporis humani. Tertiò adjungat Fallop. Quartò Vesalii examen. Ultimo Eustachium, & ita ad perfectam exquisitamque hujus artis cognitionem pervenire poterit.

2. Tabulæ externarum humani corporis partium, p. I.

3. Tab. internarum humani corporis partium, p. 16.

4. De ovorum gallinaceorum generationis primo exordio, &c. p. 32.

5. Tabulæ ossium humani corporis p. 40.

6. Figuræ quatuor ad adulti hominis ossa pertinentes, cum indice characterum & numerorum figuris adhucitorum, p. 55. nempe sceleti humani ab anteriori & exteriori parte delineatio ex Vesalio, & basis Calvaria humanæ, à parte interna & externa, figuræ binæ, optimè & ad naturalem magnitudinem expressæ.

7. Ossium tum humani foetus adhuc in utero existentis, vel imperfecti abortus, tum infantis dimidium annum nati brevis historia & explicatio, p. 57.

Hic ossium primam originem incrementum & disjunctum tenellulorum ac grandiorum ossa aperte declarat. Puerorum enim sceleta Bononiz parare eorumque ossa in sibillis cum adultorum ossibus conserre & differentiam eorum anditoribus explicare demonstrare solebat. Porro suis adibus Bononiæ demonstravit abortum qui digitil longitudinalinem habebat, homini que integri figuram undique exprimebat: alterius tamen meminit quem in aliis doctoris Arantii Bononiæ vidit.

8. Figuræ 5. infantis sceleta & ossa exprimentes, sc. skeleton foetus recens nati, ab anteriori parte; skeleton foetus trimestris, vel quadrimestris, figuræ duæ basin craniū exprimentes.

Ossium infantis historia separata sine figuris extat cum Eysenii tractat, de Ossibus. Groningæ, 1659.

9. Analogia ossium humanorum, simiæ, & veræ & caudatae quæ cynocephali simili est, atque vulpis, p. 63.

Pleraque hic ex Galeno & Eustachio mutuatus est, suisque quæ tenuia agnoscit interpositis.

10. Figura sceleti simiæ caudatae, ea, quæ est magnitudine; eam adjicere voluit, ut Galenus, qui simiarum majori ex parte sceleta, in suis descripsit, intelligatur.

11. Tabulæ humanorum oculorum, p. 73.

12. Tractatus de auditus instrumento, p. 88.

Cap. 3vo. *quod Fallopius vocavit tympanum,

, ex brutorum & ruminantium præcipue aure sumptuit. Siquidem ea meatum, hunc instar mediae conchæ, vel tympani Turcici formatum habent. Homines, toto cœlo à tympano disruptam formam consequuntur. Quapropter putat hunc meatum, seu secundam cavitatem potius usus, quam forma causa, tympanum appellandum. Cavitatem hanc duplicum esse statuit: , nam post miringam statim in superiori parte sursum versus, anteriora prodit cavitas primæ angustior deinde se latans ad superiora retrorsum tendit, hæc pars sponsiose ac fungosa est. Et communicare videtur cum processus mammillaris interno spatio.

Cap. 9no. , Officula auditus, duo majora præcipue foraminibus scatent, quæ substantiâ medullari repleta sunt. Tertium vero ob sui tenuitatem minimè.

Cap. 1omo. Musculos duos auri interne à quibusdam affigunt scribit, quos tamē non describit.

In hoc tractatu de auditu, et si de suo parum addiderit, nemo tamen ante illum istud organum suscitat, accuratius

ac clarius tractavit, adde quod que obscure ab aliis præcipue à Vesalio, in examine observationum Falloppii proponuntur, explicatoria reddidit.

13. Observationum Anatomicarum, chirurgicarumque miscelanea varia. &c.

Pag. 106. Cavernas seu sinus duos in osse frontis describit.

P. 109. Musculis ad faciem pertinentibus adjicit aliquot alios qui à recentioribus corrugatores dicuntur, rectius verò ab usu principaliori superciliorum depressores, quos primus invenit, ac accuratisime descripsit, eos tamen nullo nomine donavit.

P. 109. Notabis etiam, inquit, sub interna labiorum & radicis linguae cu-te, plurimas glandulas car-nosas, sub quibus inventi-nuntur fibræ à lateribus obliquè sursum repentes, quæ mihi vise sunt, labrum

, inferius introrsum trahere.

Lectiones Gabrielis Fallopii de partibus similaribus humani corporis ex diversi exemplaribus summa cum diligentia collectæ. His accessore diversorum animalium selectorum explicationes, iconibus artificiois & genuinis illustratae quæ omnia loco appendicis anatomicarum exercitationum prius editarum anatomia & philosophia naturalis studiosis inservire possunt.

Norimbergæ, 1575. Fol.
Sed paginæ literis numericas non distinguuntur.

In epistola nuncupatorum scribit se pollicitum sullen opus de musculis corporis humani in gratiam chirurgorum artisque pingendi ac statuarum studiosorum. Quod quidem inchoavit, sed ob corporum aptorum defec-tum, & temporis incommoditatem perficere nequivit.

ADRIANUS JUNIUS

B^{el}gus.

Natus Hornæ, an. 1513. Philosophus, medicus, hi-

storicus, & poëta insignis. Vir tum in medendi scientia, tum variarum rerum in

imprimis & linguarum cognitione admirandus; nam præter Græca, Latina & Hebreica, etiam omnes proptermodum quarum per Europam usus est, exactè pernotavit, ut abunde nomenclator eius testatur.

Peregrinatus est per Galliam, Germaniam, Angliam, ubi & medicinam exercuit, & Daniam, ubi factus est medicus regius, & med. in academia Haffniensi professor. In patriam reversus an. 1554. Harlemi sedem figit, ubi medicinam cum laude fecit, tandem Harlemo, ob-

sitione illa memorabili expulsus, ad Armuidam juxta Middleburgum se contulit, ubi fatali morbo corruptus, periit, an. 1575. æt. 63.